
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  250 DEL 17-12-2013
R. G. N. 568 DEL 19-12-2013
OGGETTO: : Impegno di spesa e affidamento alla ditta AGAR

MARMI S.r.l. di DE SARNO Antonio da
Roccarainola (NA) per fornitura di targhe in
marmo.

CIG 54985857E1

L'anno  duemilatredici, addì  diciassette del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, è intenzione di questa Amministrazione intitolare il campo di
calciotto situato all’interno del Rione Fellino al piccolo Silvestro DELLE CAVE
barbaramente ucciso nel 1997, e contestualmente procedere alla rimozione di
targhe di alcune strade Comunali, con l’apposizione di targhe in marmo;

Che, al fine di procedere nel più breve tempo possibile, lo scrivente settore ha
interpellata la Ditta AGAR MARMI S.r.l. di DE SARNO Antonio da
Roccarainola (NA), la quale dopo attento sopralluogo, dava la propria
disponibilità alla fornitura e osa in opera di che trattasi con una spesa prevista di
€ 3.000,00 oltre IVA;

Visto la richiesta da parte del Comune del Documento Unico di Regolarità
Contributiva (DURC) Prot. Doc. n° 27896774 del 18/12/2013 C.I.P. n°
20131276981131

Tanto premesso, ritenuto provvedere in merito, con la presente, il sottoscritto
Geom. Aniello APICELLA, Responsabile UTC – Servizio Manutenzione del
Patrimonio;



DETERMINA

Di impegnare la somma di € 3.660,0 compreso  IVA sul Cod.1.01.05.03  Cap.
n° 224.00 del  bilancio 2013;

Di affidare alla Ditta AGAR MARMI di DE SARNO Antonio da Roccarainola
con sede in Via Cimitero s.n.c. la fornitura e posa in opera dei materiali in
premessa specificati;

  Di inviare copia della presente unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.250 del 17-12-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     19-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 19-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.250 del 17-12-2013 Comune di Roccarainola


